АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022                                                                                               № 15-п

Об утверждении ликвидационного баланса
МКУК « ЦКС  Администрации Мокрушинского сельсовета»

     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организаций», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс МКУК «ЦКС  Администрации Мокрушинского сельсовета»,  зарегистрированного в Едином  государственном реестре  юридических лиц за № 1042401192734, место нахождения: 663635, Красноярский край, Канский район,  село  Мокруша, улица Школьная, д. 6, согласно  приложению.

2. Уполномочить Председателя ликвидационной комиссии  Ковалеву Наталью Валентиновну выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении ликвидационного баланса.

3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
 Мокрушинского сельсовета                                                   М.В.Веденеев